
Общество с ограниченной ответственностью «Лигал Академия»   

 

191002, г. Санкт-Петербург, Набережная Реки Фонтанки, дом 50, лит. Е, часть пом. 5Н, 6Н, офис 306 

  

 
ПРИКАЗ № 04-27/1-УЦ 

г. Санкт-Петербург                                                                                                                       27 апреля 2021 г. 
 
Об уточнении порядка предоставления образовательных услуг в связи с переименованием 
организации 

 
В связи с переименованием Общества с ограниченной ответственностью «ЭлЭф Академия» в 

Общество с ограниченной ответственностью «Лигал Академия»  и переоформлением в связи с этим 

лицензии на осуществление образовательной деятельности, а также переименованием 

информационного ресурса LF Академия в информационный ресурс Legal Academy и переносом 

информационного ресурса с сетевого адреса: https://lfacademy.ru  на новый сетевой адрес: 

https://legalacademy.ru, в целях уточнения порядка предоставления образовательных услуг 

посредством информационного ресурса  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить и ввести в действие с 27.04.2021 г. оферту о заключении договора об образовании 
 в новой редакции (приложение № 1).  

2. Утвердить и ввести в действие с 27.04.2021 г. новые шаблоны договора об образовании: 

 -   для юридических лиц (приложение № 2-3); 

 -   для физических лиц (приложение № 4-5). 

3. Утвердить и ввести в действие с 27.04.2021 г. в новой редакции стандартные условия, 
определяющие порядок оказания ООО «Лигал Академия» платных образовательных услуг в 
виде онлайн-курсов (договор присоединения), (приложение № 6).  

4.  Разместить новые редакции оферты о заключении договора об образовании и стандартных 
условий, определяющих порядок оказания ООО «Лигал Академия» платных образовательных 
услуг в виде онлайн-курсов, а также  новые шаблоны договора об образовании для 
юридических и физических лиц в сети Интернет по сетевому адресу: https://legalacademy.ru. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 

Генеральный директор         Мотенко И.Е.              
   

https://lfacademy.ru/
https://legalacademy.ru/
http://legalacademy.ru/

